ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 1533 DEL D.LGS. 267/00

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente detemﬂnaz-io-ne e per la attcstaz‘ione.della

copertura finanziaria della spesa con la stessa impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del

corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati. . o o

Li 130772015 [l Responsabile del servizio finanziario
Borghini Mario

o s

La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Universita Agraria di Tolfa a partire dal
22077 2015 o o
giorno per 15 giorni consecutivi.

L 2207172018

[l Segretario

Borghini Mario
ﬂﬁ/’i floni

UNIVERSITA’ AGRARIA DI TOLFA

PROVINCIA DI ROMA

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO

N. 169 Oggetto: Acquisto ricambi per caricatore seminatrice e frangizolle ¢/o la
ditta MOTOAGRICOLA CIFANI SRL. Impegno di spesa
Del 13 ottobre 2015

IL SEGRETARIO
Vista la delibera consiliare n. 2, del 12.05.2014, con la quale ¢ stato approvato il bilancio di previsione
per I'esercizio 2014;
Vista la Delibera della Deputazione n. 39, del 14.05.2014, con la quale ¢ stato approvato il P.E.G.
dell'esercizio 2014 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione;
Vista la delibera consiliare n. 4, del 01.010.2015, con la quale & stato approvato il bilancio di
previsione per |’esercizio 2015;
Premesso che con delibera Consiliare n. 1, del 13.05.2015. ¢ stato disposto di accettare il
trasferimento, mediante concessione in comodato, dell’Azienda Agricola-Zootecnica del Comune di
Tolfa a favore della Universita Agraria di Tolfa fermo restando che la proprieta delle terre afferenti
I"azienda ¢ esclusa dal trasferimento stesso in attesa della definizione della qualitas soli da parte del
Commissario per la Liquidazione degli Usi Civici del Lazio, Toscana e Umbria;
Riscontrata la necessita di acquistare i ricambi necessari per la riparazione della seminatrice Marzia e
del morgano Viviani, acquisite con il predetto comodato;
Visto il preventivo offerta presentato dalla ditta MOTOAGRICOLA Cifani S.r.l. via Aurelia Km.
36.500, Ladispoli (RM), acquisito agli atti in data 13.10.2015, prot. n. 738, inerente la fornitura dei
ricambi necessari per la riparazione della seminatrice Marzia, per un importo complessivo di €. 672,54
IVA compresa;
Visto il preventivo offerta presentato dalla ditta MOTOAGRICOLA Cifani S.r.l.. via Aurelia Km.
36.500. Ladispoli (RM), acquisito agli atti in data 13.10.2015, prot. n. 739, inerente la fornitura dei
ricambi necessari per la riparazione del frangizolle, per un importo complessivo di €. 85.01 IVA
compresa
Ritenuto 1 prezzi offerti congrui e convenienti:
Visto il D.lgs n. 163/06 e s.m.i.;
Visto il Regolamento dell’Ente per i lavori, le forniture e i servizi in economia in attuazione dell’art.
125 del D.Igs 163 e s.m.i:
Visto ' art. 183 del D.lgs n. 267/00;

DETERMINA

di acquistare. a trattativa privata, dalla MOTOAGRICOLA Cifani S.r.l.. via Aurelia Km. 36.500.
Ladispoli (RM), i pezzi di ricambio per la riparazione della seminatrice Marzia e del frangizolle
Viviani, descritti nei preventivi acquisiti agli atti in dat. 13.10.2015, prot. 738-739, impegnando la
complessiva spesa di €. 757,55 [VA compresa a carico dell'intervento 1.12.02.02 cap. 1812/02 (CIG:
Z43167E70F).

[l Segretario

Borghini Mario
ﬁﬂ, /1, S




